
第八号様式（第六条第三項）
　　（その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残

 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

5 21 人件費 1 会派事務局員給与5月分 400,514 80% 320,411 -320,411

5 31 政務活動費5～6月分 700,000 379,589

6 10 人件費 2 会派事務局員夏季手当 319,153 80% 255,322 124,267

6 21 人件費 3 会派事務局員給与6月分 270,659 80% 216,527 -92,260

6 26 研修費 4
全国地方議員研修会　参
加費

40,000 100% 40,000 -132,260

7 19 人件費 5 会派事務局員給与７月分 426,795 80% 341,436 -473,696

7 22 政務活動費7～9月分 1,050,000 576,304

8 21 人件費 6 会派事務局員給与8月分 269,859 80% 215,887 360,417

8 22 研修費 7
第１１回生活保護問題議
員研修　参加費

15,540 100% 15,540 344,877

9 20 人件費 8 会派事務局員給与９月分 528,501 80% 422,800 -77,923

9 25 広報費 9
みわ由美ニュース№14
2万枚作成

95,040 100% 95,040 -172,963

9 25 広報費 10
みわ由美ニュース№15
2万枚作成

103,680 100% 103,680 -276,643

10 21 政務活動費10～12月分 1,050,000 773,357

10 21 人件費 11
会派事務局員給与10月
分

366,305 80% 293,044 480,313

11 21 人件費 12
会派事務局員給与11月
分

281,079 80% 224,863 255,450

12 10 人件費 13 会派事務局員冬季手当 319,153 80% 255,322 128

12 13 広報費 14 県議会報告秋季号作成 534,935 95% 508,188 -508,060

12 20 人件費 15 会派事務局給与12月分 366,555 80% 293,244 -801,304

1 21 人件費 16 会派事務局員給与1月分 310,870 80% 248,696 -1,050,000

1 22 政務活動費1～3月分 1,050,000 0

3,850,000 3,850,000 0

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

合　　　計

摘 要

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
 　と一致させるようにしてください。 1


